



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
13 de julio de  
2022 09:40:25

Factura  
FAC1\_0011367

**Folio Fiscal**  
747BC6A0-0BC4-4359-  
B0B3-9FFCCE4E95A

**RFC RECEPTOR:** LOCR791101V25  
**NOMBRE RECEPTOR:** LOPEZ CASTRO RAUL  
**DOM. RECEPTOR:** AV. DE LA MANZANA 38, SAN MIGUEL XOCHIMANGA, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52927, TEL. 0, m.industrialcomercial@yahoo.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CAN007	30102304	1	<b>CANAL DE 8" EN 20.46 KG/M A 6.10MTS</b>	H87	PIEZA	\$4,565.51	\$4,565.51
VAR023	30102404	2	<b>VARILLA CORRUGADA 1/2"</b>	KGM	KILOS	\$318.96	\$637.92

Total Con Letra <b>SEIS MIL TREINTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N</b>	<b>Total</b> SUBTOTAL: 5,203.43 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 832.55 <b>TOTAL: 6,035.98</b>
---	--

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|747BC6A0-0BC4-4359-  
 B0B3-9FFCCE4E95A||FIN1203015JA|rqG/G0a7Rg/YAIMYOYrE2+QKM/uM2hibUnDhSmSxK6211Ugc7LHfNOPidzCEUYFarEc4skTybvnuZfHgF9TyfNjL2Vjj8WeAOpe5JbXp5pqAyyVqMJRiba/NpKaiUFZRCpWRU7j5XPfjrWk0pb7Hzmjmgrqsa/ep6CgEbl6M3qgJrOTBXfvZDY4rICWDCH4DbMHuUPNYgtW6Zdg40ipeA1AjjEG4dSofC2ZSnKw8LplRLwOCJbkTaO5X++3KLBqBmO7MeBKNA9xLM2bhXvr5seSOXsB8DYIhCPNSwp5EEeHOd1LQ4sz2J94hvf+Od674MUhS71qXdfuUgkmqBaw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 rqG/G0a7Rg/YAIMYOYrE2+QKM/uM2hibUnDhSmSxK6211Ugc7LHfNOPidzCEUYFarEc4skTybvnuZfHgF9TyfNjL2Vjj8WeAOpe5JbXp5pqAyyVqMJRiba/NpKaiUFZRCpWRU7j5XPfjrWk0pb7Hzmjmgrqsa/ep6CgEbl6M3qgJrOTBXfvZDY4rICWDCH4DbMHuUPNYgtW6Zdg40ipeA1AjjEG4dSofC2ZSnKw8LplRLwOCJbkTaO5X++3KLBqBmO7MeBKNA9xLM2bhXvr5seSOXsB8DYIhCPNSwp5EEeHOd1LQ4sz2J94hvf+Od674MUhS71qXdfuUgkmqBaw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 DykRj54yMMakahdfkxQaY4KvPaieb/7gM2WI1pRV0dXjES+U2ksUtkQ8liObyZ+tomYnwQKpWM4rFQbiT6+oDYQrEZRifZqTHWQeCNPy1oZ4If22XZ0QyHXiZ6ce5jS4/HL2Qm1r4v4yOi9i8358v7CDLu2j5dkXswE2jDsPRnr7/+zkbrfYEgiEG9y3M0DaAIE1t1/c03m1NXX16iQxLSuPdwj79cbrfe38IMTlaOImthL+3gGtwnFAKds1u6W5CBnAHrf21Ooh4f2lcSKREMIkhMCCD7JGgbxGf065AoFP8wHYajb6ml68CqtxZYHtzFaN0hU7M93nqmQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 13 de julio de 2022 09:40:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	13 de julio de 2022 09:40:25	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN1_0011795	